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Freigegebene E-Mail-Adressen zur Vernetzung untereinander 
 
Verein Ort Name  E-Mail 
Burg- und Heimatverein Elbe-Saale-
Winkel 1993 e. V.  / Förderverein der 
Mitteldeutschen 
Kammerphilharmonie  
Schönebeck e. V. 

Groß Rosenburg Karin Keller keller.karin@gmx.de 

Chor "Amicitia" Rieder 1851 e.V. Ballenstedt Andrea Dube andreadube@gmx.de 
Deutscher Tonkünstlerverband 
Sachsen-Anhalt e.V. Aschersleben Thomas Walter 

Maria T_W_Maria@hotmail.com 

Essenzen-Fabrik Zerbst e. V. Zerbst 
Marie Gottschling marie_gottschling@gmx.de 
Lucas Seyfferth info@essenzen-fabrik.de 
Füsun Ülgür fuesun.uelguer@freenet.de 

Förderkreis der Musik- und 
Kunstschule Stendal e. V. Hansestadt Stendal Dennis Voigt dennis.voigt@awo-sachsenanhalt.de 

Förderverein "Freunde der 
Kreismusikschule Schönebeck" e.V. Schönebeck Katrin Mauer kontakt@freunde-der-kms-sbk.de 

Förderverein der Mitteldeutschen 
Kammerphilharmonie  
Schönebeck e. V. 

Schönebeck (Elbe) Cornelia Ribbentrop cornelia.ribbentrop@web.de 

FV des Philharmonischen 
Kammerorchesters Magdeburg / FV 
Kammerorchester Wernigerode e. V. 

Derenburg Frank Täubner f.taeubner@gmx.de 

Förderverein des Salzlandtheaters 
Staßfurt e.V. 
 

Staßfurt 
Christine Fischmann info@salzlandtheater.de 
Heike Härtge heike.haertge@t-online.de 
Herr Groß  

Förderverein Kammerorchester 
Wernigerode e.V. / Wernigerode Frank Täubner foerderverein@fkow.pkow.de 

Förderverein Kirche St. Nicolaus 
Nedlitz e. V. Nedlitz Peter Weber peter.weber@hasomed.de 

Förderverein Magdeburger 
Dommuseum e. V. Magdeburg Rainer Kuhn Kuhn-magdeburg@freenet.de 

Förderverein Magdeburger 
Zwickmühle e.V. Magdeburg 

Patricia Lugert patricia.lugert@gmx.de 
Christine Schneider-
Strehlau chsch3112@gmail.com 
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Förderverein Theater Magdeburg e.V. Magdeburg 

Wolfram Hofmüller wolfram.hofmueller@web.de 

Michel Redlich kontakt@foerderverein-theater-
magdeburg.de 

Antonia Richter antoniahelenrichter@gmail.com 
Cindy Walther cwalther1984@gmail.com 

Förderverein: Rettet die romanische 
Dorfkirche Zeddenick! e.V. Ballenstedt Birgit Sophie Meyer drmeyerbs@yahoo.de 

Freundeskreis Alte Kirche Bad 
Suderode e.V. Quedlinburg Andrea Hennig fk.altekirche.badsuderode@gmail.com 

Freundeskreis Basilika Hecklingen e.V. Hecklingen 
Uwe Ammer uweammer@gmail.com 
Undine Ammer-
Michael undine.ammer@outlook.de 

Freundeskreis Halberstadt der 
Kreismusikschule Harz e.V. Halberstadt Peter Wolko pwolko@gmx.de 

Heimatstube Nedlitz e. V. Nedlitz Werner Meyer meyer963@googlemail.com 
HERBSTSALON - Verein für 
Kunstausstellungen e.V. Magdeburg Lothar Günther guenther.lothar@gmail.com 

Kultur- und Heimatverein  
Magdeburg e. V.  Magdeburg Thomas Lange atomi-1966@web.de 

Magdeburger Puppentheater e. V. Magdeburg Doreen Oßwald doreeno@live.de 
Sanierungsverein Ravelin 2 e. V.  Magdeburg Michel Möller info@ravelin2-magdeburg.de 
Theaterförderverein Halberstadt e.V. Halberstadt Joachim Schiemann joachim.schiemann@t-online.de 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
 


